附件3

肇庆市鼎湖区人民法院2021年公开招聘
司法警务辅助专项工作队员资格审查表

	序号
	名称
	已交打√
	备注

	1
	2021年肇庆市鼎湖区人民法院公开招聘司法警务辅助专项工作队员报名表（A4纸双面打印，并在报名承诺一栏中亲笔签名）

	2
	有效期内的居民身份证原件和复印件1份（正反面复印在同一页纸上）

	3
	户口薄原件和复印件1份（户口本户主页及本人页，集体户口的可以不提供户主页原件，但必须在复印件上加盖与原件相符的章和集体户口单位章）

	4
	个人网上查询征信报告原件

	5
	报考岗位要求的学历证书及复印件各1份

	6
	资格审查承诺书

资格审查承诺书

本人             参加了肇庆市鼎湖区人民法院集中公开招聘司法警务辅助专项工作队员考试，准考证号              ，并入围面试资格审核，现就面试资格审查有关情况承诺如下：
一、本人提交的资料审查材料及记载的信息真实、准确。
二、本人未参加过违法组织，未从事过违法活动，个人无不良征信记录。
三、无其他不得报考的其他情形。
[bookmark: _GoBack]如有虚假，本人愿意接受相关法规的处理和法律责任的追究。

承诺人：
  年       月       日